

**Do Zainteresowanych**

Wrocław, dn. 28.03.2022 r.

WZP-DZ.271.1.22.2022

ZP/TP/18/9,10/926,927/2022/WPM

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
„Produkcja materiałów wideo promujących Wrocław”, znak
postępowania: ZP/TP/18/2022/WPM

W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp”, wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

Proszę o informacje jaki jest budżet na realizację filmu reklamowego i o przesłanie referencji - tak byśmy mogli stworzyć odpowiednie scenariusze, a co za tym idzie dobrać właściwie środki produkcyjne: personel, sprzęt filmowy, obsadę, lokalizacje. Wszystko to z adekwatną wyceną do Państwa założeń finansowych.

Chodzi o to, byśmy nie przedstawili zaniżonej oferty nie spełniającej Państwa oczekiwań oraz oferty, która znacznie przekracza Państwa możliwości inwestycyjnych.

Proszę o uszanowanie naszego i Państwa czasu i o przedstawienie planowanego budżetu lub orientacyjnych widełek cenowych realizacji oraz określenie czy jest to kwota netto, czy brutto.

Brakuje informacji o ilości emisji spotu, oprócz tego że to TV regionalna, jakie są jeszcze wymagania?

Proszę o podzielenie budżetu na plan mediowy oraz produkcję filmową.

Odpowiedź

Zgodnie z przepisem art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający, udostępni na stronie internetowej informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia przed otwarciem ofert.

Zapytanie dotyczy realizacji dwóch spotów fabularyzowanych, czterech niefabularyzowanych oraz dwóch czteroodcinkowych programów. Emisja wyprodukowanych materiałów nie jest przedmiotem zamówienia.

Tematyka wszystkich produkcji zostanie ustalona w trybie roboczym.

Wymagania techniczne znajdują się w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o informację odnośnie szacunkowej kwoty wartości zamówienia. Wiedza odnośnie tej kwoty pozwoli nam oszacować, czy jesteśmy w stanie zaproponować Zamawiającemu w tym budżecie realizację osobami o wysokim doświadczeniu.

Odpowiedź

Wartość zamówienia wynosi 140 532,00 PLN netto.

Sprawę prowadzi:
Anna Grzegorzek – tel. 071/777-92-66
Sporządził:
Marek Szyszka – tel. 071/777-92-66

Do wiadomości:
aa